Tali hora prior mane ad excitandos fratres sonitum debet

facere, ut pueri, factis solutis orationibus, in claustro valeant

legere. Qui cum legere inchoant, alte quamdiu legant, separati

abinvicem ita sedeant, ut alter alterum nee manibus, nee

vestibus contingere possit. Infans infanti non signo innuere,

non verbo aliquid dicere, nisi vidente atque audiente magistro,

praesumat ; non de loco, in quo sedet, sine praecepto vel licentia

surgat. Quocunque pergunt infantes, unus magister inter duos

infantes sit. Transeuntes ante fratres inclinent fratribus, et

fratres eis sedentes tantum. Duobus una laterna sufficiat ; si tres

fuerint, tertius alteram portet; si plures fuerint, hoc ordine

disponantur. In nullius manum aliquid dent; de nullius manu

aliquid accipiant, nisi abbatis, prioris majoris, magistri eorum,

et hoc non ubique, sed in congruis locis, ubi aliter esse non

possit, aut non debeant. Cantor quoque, cum in scholis eorum

est, potest librum, in quo cantari, aut legi debet, dare eis,

et accipere ab eis. Ad altare si serviunt, dant etiam ibi et

accipiunt, sicut ordines eorum exposcunt. In capitulo suo

vapulent, sicut majores in majori capitulo. Confessuri ad

abbatem, vel ad priorem vadant, vel ad eos, quos specialiter

in capitulo designaverit abbas. Dum cohfitetur unus, sedeat

alter in suppedaneo, magistro eorum extra capitulum sedente in

proximo. Si post versum, qui ante cibum dicitur, ingrediuntur

refectorium, vel post 'Gloriam' primi psalmi ad horas intrent

chorum, ipsi quidem ad loca sua vadant, solito more inclinent,

magister vero eorum ad loca, quae tardantibus instituta sunt,

eat : puero, qui ante mensam abbatis servit, abstinentia cibi,

vel potus sine ejus praecepto minime injungatur. Quodsi

praecipienti eo injungitur, aut ei indulgeatur, aut interim
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The prior ought to make a noise to waken the brethren at

such hour in the morning as the boys when they have said their

.several prayers can see to read in the cloister, and when they

[begin to read let them for some time read aloud, sitting separate

from each other, so that one cannot touch another with his

!hands or clothes. No child shall dare to make a sign or say a

[word to another except in the sight and hearing of the master

;

[nor get up from the place in which he sits unless told or given

fleave to do so. Wherever the children go there should be

a master between every two of them. When they pass in front